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ngo 6 de marzo:

10:00 Catalufia vs Euskadi ‘ 09:30 Euskadi vs R. de Murcia
12:00 Com. De Madrid vs R. de Mu rm, 11:30 Com. de Madrid vs Catalufa

17:00 Euskadi vs Com. de Madrid 13:30 Ceremonia de premiacion
19:00 R. de Murcia vs Cataluna
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- calvia X : v o e

Av. de la Luz, s/n, 28760 Tres Cantos, Madrid
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S ******* Region

I - - de Murcia
Cataluiia Comunidad de Pais Vasco Region de Murcia

Madrid Murcia

Clasificaciéon

k ONG
ACREDITADA

FUNDACIGN LEALTAD

No Equipo ViL Puntos

1. Comunidad de Madrid 30 [

2. Cataluiia 211 5

3. PaisVasco 112 4

4. Region de Murcia 03 3

No Equipo  PVLPPTSIRPTS +/. pppiRppp L0 VISHANEE | LOC, e op o o® UITHOS Racha .-F;gism ras. pa

1 ggﬂiﬂ'::d 3306 11165 46 370217 20 10  405M85 300280 30 IO +3 42 10

2. Catalfia 3215 106/839 17 353/297 10 1M 42.0/320 3201285 21 21 1+ 4 oo
PaisVasco 3124 07/94 3 323313 1M  OA 325260 320420 12 12 +1  +1 4 o

4 RMUR 3033 48/14 66 16.0/380 0A 02 160/370 160385 o2 O3 -3 -1 2 oo
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Puntos

YERAY VENDRELL
Catalufia

. 13 afios

Rebotes

YERAY VENDRELL
Catalufia

. 13 afios

Asistencias

g™ RAFAEL BENITEZ GONZALEZ
"8 Catalufia
| ] 15 afios

Eficiencia
YERAY VENDRELL
Catalufia

. 13 afos

DESTACADOS

Colegiados

SALGADO A.
SALGADO L.
RABANALS.
CELAYA A.
AMOR M.

DAS NEVES M.
YEPES A.

Anetn
s de)

Supervisor Clasificadores

MORENO JR. SANCHEZ T.
BAYARRI V.
LOZANO D.

SEVENER

18.3

16.7

5.7

29.3
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Equipo local | Horarios y resultados | Plantilla | Estadisticas acumuladas | Exitos y lideres | Partido a partido | Estadisticas avanzadas

Estadisticas +/-

Plantilla

Mimero de camiseta Nombre

4 JOSE ANGEL FADILLA

5] ADRIAN GARCIA GARCIA

5} MARIO HERNANDEZ ROS

T CARMEN HERMANMDEZ ROS
g JORGE CERDAD

9 ADELAGUILLEN

10 DESTINY AGHO

1 CARLA CHEVILLET

12 FRANCISCO CARAVACA

=

Posicion Altura Peso Fecha de nacimiento

Alero

Alero

Alero

Alero

Alero

Alero

Alero

Alero

Alero

Nombre Rol
Auxiliar
Delegado
Asistente entrenadaor
Asistente entrenadar

JOAQUIN ROBLES GONZALEZ
NICCLAS MUNOZ PARDELLAS
BEATRIZ ZUDAIRE GARCIA
LOURDES ORTEGA RICO

HHHH

020272010

09/07/2012

12082009

1211/2012

11/02/2012

19/03/2009

20/0%/2008

17/09/2009

14/112011

Jugando desde

22/02/2022

2210272022

22/02/2022

2210272022

22/02/2022

2210212022

2210212022

2210212022

2210212022
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Plantilla

E;]nr:'iizzﬂde Nombre Posicidn Altura Peso nf:f:?r:?eﬂ?o
4 ERIK SOTO = Alero - - 2611112013
5 SARA PINON Alero = = 20/10/2006
6 YOEL MENDEZ Alero - - 08/07/2008
7 ELIAS BANCMAR AUSSAR Alero - - 20/02/2007
9 SERGI DE DICS Alero = = 13/058/2005
10 JOAN CORTINA = Alero - - 15/02/2006
ALEJANDRO ZEBENZUI
1" = Alro - - 04/02/2006
ESTEVEZ
12 MIRZA MUHAMMAD BAIG = Alero - - 15/07/2002
14 YERAY VENDRELL Alero - - 121212008
s RAFAEL BENITEZ GONZALEZ = Alero = = 24/08/2003

Nombre Rol

LAIA PLANELLA = Auxiliar
EDUARD VAZQUEZ = Auxiliar
MIGUEL ROMAGUERA = Asistente entrenador

; e
auveeearlo L A Tt L IER
3 @H 1991-0081 Ees/;‘ =
T :
[

Jugando
desde

22/02/2022

22/02/2022

22/02/2022

22/02/2022

22/02/2022

22/02/2022

22/02/2022

22/02/2022

22/02/2022

22/02/2022

AYUNTAMIENTO

TRES CANTOS

Handicap

3/0

2/0

3/0

nto" T
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Comunidad de Madrid
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Plantilla

Nimero de .

camiseta MNombre Posicion Altura Peso

a JUAN FUENTES GARCIA - Alero -

B VITO CANTERC = Alero =

T MARCELO ZEVALLOS = Alero -

3 DAVID GARCIA FERNANDEZ T2 Alero _

9 DAVID TIRADO 0  Alero -

13 ISMAEL PERALTA PEREZ = Aleno =

17 GABRIEL BARAJAS =  Alemno -
CARLOS BERRIO

27 = Alero -
CARDENAS

Personal

Nombre Rol

SARA REVUELTA GARCIA = Auxiliar

MARIA MENCHEN RUBIC = Auxiliar

TAMARA SANCHEZ JUNQUERO = Fisioterapeuta

SARA SAN MILLAN = Auxiliar

JOSE MANUEL CONDE MORENOC

Asistente entrenador

¥ ONG
.4 ACREDITADA
FUNDACION LEALTAD

Fecha de

nacimiento

22/06/2004

131272013

27/04/2007

10/07/2008

1811212004

10/08/2004

171172007

16/11/2009

Jugando

desde

220212022

02/03/2022

220212022

22/0212022

22/02/2022

2210212022

2210212022

2210212022

Handicap

4/0

2/5

210

215

310
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Pais Vasco

Equipo local Plantilla | Estadisticas acumuladas | Exitos y lideres | Partido a partido | Estadisticas avanzadas

Estadisticas +/-

Plantilla

Numero de camiseta Nombre Posicion Altura Peso Fecha de nacimiento Jugando desde Handicap
4 IRATI MORO OLEA = Alero - - o7i01/2007 01/03/2022 4/5
5 KAV NTIAFRYIE = Alero - - 15/08/2009 01/03/2022 410
i1 AGER LORENZO =  Alero - - 01/09/2011 03/03/2022 205
7 NEREAANTOMNA = Alero - - 24/04/2007 03/03/2022 3/0
] YERIK GARCIA MARTINEZ I3 Alero - - 04/11/2006 01/03/2022

] HEGOA RODRIGUEZ = Alero - - 04/01/2010 03/03/2022 410
10 IRENE BASOCO = Alero - - 04/02/2009 01/03/2022

12 LEIRE AREITIO = Alero - - 02/02/2006 03/03/2022 215
14 GOMZALO VAN HORENBEKE I=  Alero - - 29/01/2010 03/03/2022 205
23 BERTOL SOLAS o= Alero - - 15/05/2010 03/03/2022 215
24 ASIER BULMAN = Alero - - 21/06/2008 03/03/2022 315
Personal

Nombre Rol

JOSE MANUEL CENTENG LANDA = Awxiliar

INAKI IBARRETA RUIZ DE EGUING I Asistente entrenador

S~y
FEDERACION ESPANOLA pE DEPORTES bE PERSONAS con DISCAPACIDAD FiSICA

A — SPANISH SPORTS FEDERATION FOR PEOPLE WITH PHYSICAL DISABILITIES

FUNDACIGN LEALTAD

FERRAZ,16 » 28008 Madrid (Spain) * Tfno / Phone: +34915471718 » www.feddf.es * feddf@feddf.es



Fundacién

ONCE

S~y
FEDERACION ESPANOLA pE DEPORTES bE PERSONAS con DISCAPACIDAD FiSICA

T SPANISH SPORTS FEDERATION FOR PEOPLE WITH PHYSICAL DISABILITIES
FUNDACION LEALTAD FERRAZ,16 * 28008 Madrid (Spain) * Tfno / Phone: +34915471718 * www.feddf.es * feddf@feddf.es



NIF N_9872M95_R

@

- Comité
/ Paralimpico
Espaniol

Consejo
Superior
de Deportes

Fundacién

ONCE

FEDERACION ESPANOLA pE DEPORTES bE PERSONAS con DISCAPACIDAD FiSICA

T SPANISH SPORTS FEDERATION FOR PEOPLE WITH PHYSICAL DISABILITIES
FUNDACION LEALTAD FERRAZ,16 * 28008 Madrid (Spain) * Tfno / Phone: +34915471718 * www.feddf.es * feddf@feddf.es



NIF N_9872M95_R

- Comité
/ Paralimpico
Espaniol

Consejo
Superior
de Deportes

Fundacién

ONCE

Comunidad de Madrid

o s
Estadisticas +/-

£

No Jugador Partidos jugados Min +/- total +[- por min +/- por P
5 JUAN FUENTES GARCIA 3 81:59 42 0.51 14.00
[} VITO CANTERO 3 33:11 0 0.00 0.00
7 MARCELO ZEVALLOS 3 82:26 40 0.49 13.33
il DAVID GARCIA FERNANDEZ 3 65:07 23 0.35 T.67
9 DAVID TIRADC 3 100:57 44 0.44 14.67
13 ISMAEL PERALTA PEREZ 3 84:27 22 0.26 7.33
17 GABRIEL BARAJAS 3 65:54 26 0.39 8.67
a7 CARLCS BERRIO CARDENAS 3 85:59 33 0.38 11.00

Cataluha

o o
Estadisticas +/-

No Jugador Partidos jugados Min +i- total +{- por min +[-por P
4 ERIK SOTO 3 34:10 17 0.50 5867
5 SARA PINON 3 43:52 -7 -0.16 -2.33
[} YOEL MENDEZ 3 50:09 -1 -0.02 -0.33
7 ELIAS BANOMAR AUSSAR 3 108:51 3 0.03 1.00
2] SERGI DE DIOS = 50:38 1 0.02 0.33
10 JOAN CORTINA 3 29:03 16 0.55 533
11 ALEJANDRO ZEBEMNZUI ESTEVEZ 3 38:33 18 0.47 6.00
12 MIRZA MUHAMMAD BAIG 3 46:48 3 0.06 1.00
14 YERAY VENDRELL 3 104:06 22 021 7.33
15 RAFAEL BENITEZ GOMZALEZ 3 93:50 13 0.14 433

Pais Vasco

o s
Estadisticas +/-

No Jugador Partidos jugados Min +/- total +/- per min +-por P
4 IRATI MORC OLEA 3 110:00 1 0.01 0.33
5 XAV NTI AFRYIE 3 115:46 5 0.04 167
8 AGER LORENZO 3 2747 12 0.43 4.00
7 NEREA ANTONA 3 22:46 7 0.31 233
8 YERIK GARCIA MARTINEZ 3 100:14 1 0.01 0.33
9 HEGOA RODRIGUEZ 3 44:18 -3 -0.18 -287
10 IRENE BASOCO 3 493:14 7 0.14 233
12 LEIRE AREITIO 3 18:25 -8 -0.43 -287
14 GONZALC VAN HORENBEKE 3 22:57 3 0.26 2.00
23 BERTOL SOLAS 3 44:52 -4 -0.09 -1.33
24 ASIER BULMAN 3 40:41 -4 -0.10 -1.33

Region de Murcia

s e
Estadisticas +/-

No Jugador Partidos jugados Min +i- total +/- por min +l- por P
4 JOSE ANGEL PADILLA 3 120:00 -66 -0.55 -22.00
5 ADRIAM GARCIA GARCIA 3 43:44 -21 -0.48 -7.00
[ MARIO HERNANDEZ ROS 3 115:08 -60 -0.52 -20.00
7 CARMEMN HERMANDEZ ROS 3 112:36 -58 -0.52 -19.33
& JORGE CERDAD 2 26:45 -17 -0.64 -3.50
9 ADELA GUILLEN 3 36:26 -5 -0.14 -1.67
10 DESTINY AGHO 3 TE:45 -37 -0.48 -12.33
1 CARLA CHEVILLET 3 2343 -14 -0.59 -4.67
12 FRAMCISCO CARAVACA 3 44:53 -52 -1.16 -17.33
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Comunidad de Madrid

===

[sumas  w|[CESABSR 2022 w |
2P Ip 1P REB TAP
No Jugador PE M Al % Al % Al % Do T AScmpeBPBR o EFFPTS
5 JUAN FUENTES GARCIA 33 81:59 1040 250 0/ 02 294 33 9 4 3 2 5 32 20
& VITO CANTEROQ 3 3311 oM 1 1 1 4
7  MARCELO ZEVALLDS 33 8226 417 235 0M 26 8 1 1 1 4 6 8
& DAVID GARCIA FERMANDEZ 3 6507 7M9 368 24 6 1 1 1 8 14
9  DAVID TIRADC 33 100:57 1432 433 02 14 250 9 6 15 12 2 3 & 7 32 29
13 ISMAEL PERALTA PEREZ 32 8427 12146 261 0/3 148 22 4 5 65 4 5 1 14 24
17 GABRIEL BARAJAS 31 6554 516 313 0M 9 5 14 5 1 6 4 15 10
27 CARLOS BERRIO CARDEMAS 33 8559 311 273 34 7 1 1 3 1.3 6
Equipo 237 30 3 13 17
Total 3 55185 29.7 0/5 179 111 92 44 136 34 15 11 42 25 2 121 1N
Estadisticas del rival 3 29/139 20.9 1/1 100.0 47 23.5 91 15 109 20 11 15

39 14 2.2 51 65

Cataluina
e

[sumas  w|[CESABSR 2022 w |
2p ip 1P REB FP TAP
No Jugader PS5 M o % Al % Do T ™ cmpeBPBRE  EFFPTS
4 ERIK SOTO 31 34:10
5 SARAPINON 32 4352 09 12 3 1 2 2
6 YOEL MENDEZ 31 5008 14 250 1 1 2
7  ELIAS BANOMAR AUSSAR 33 108:51 16/53 302 1/2 500 1/4 250 146 20 5 2 7 12 7 15 36
9 SERGIDE DIDS 32 5038 15 200 12 3 1 1 2
10 JOAN CORTINA 3 2903 16 167 2
11 ALEJANDRO ZEBENZUI ESTEVEZ 31 3333 27 2886 02 2 2 1 1 4
12 MIRZA MUHAMMAD BAIG 3 4643 0/5 111 100.0 1 1 1 2 1
14 YERAY VENDRELL 33 104068 26/50 52.0 1/1 100.0 073 419 50 9 5 3 9 8§ 88 55
15 RAFAEL BENITEZ GONZALEZ 32 9350 022 45 300 17 7 24 1T 1 2 15 8§ 17 4
Equipo 20 6 26 9 17
Total 3 47/161 292 2/3 66.7 6/15 40.0 97 32129 33 12 14 49 25 4 124 106
Estadisticas del rival 3 44176 25.0 0/1 179 111 8538123 25 18 12 49 20 67 39
~
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Pais Vasco
e

[sumas  w||CESABSR 2022 w |

2P 3P 1P REB FP TAP

No  Jugador P55 M Al % Al% Al % DO T AS CM RE EP BR Fe EFF PTS

4 IRATIMCRO OLEA 33 Moo 939 231 1/4 250 16 3 19 14 2 4 § 2 1 13 19

5 XAVINTIAFRYIE 33 M846 1031 323 02 & 6 14 4 1 3 4 7 15 20

6 AGER LORENZO 31 2747 1: 1 1

7 NEREAANTOMA 3 2246

& YERIK GARCIA MARTINEZ 33 10014 2774 365 04 246 30 7T 7 14 7 12 45 54

9 HEGOARODRIGUEZ 3 4415 O3 2 2 2

10 IRENE BASOCO 32 4914 18 125 4 1 5 1 2 1 2

12 LEIRE AREITIO 31 18325

14 GONZALO VAM HORENBEKE 3 2257 1: 1 1

23 BERTOL SOLAS 32 4452 02 2:1: 3 2 4 3

24  ASIER BEULMAN 3 40:41 12 50.0 016 1:2: 3 1 4 4 3 2
Equipo 275 32 14 13
Total 3 48139 30.2 116 6.3 6228 110 26 11 25 44 29 1 92 97
Estadisticas del rival 3 47134 305 O3 04 &4 26 110 30 25 11 52 16 1 1 85 94

Regidon de Murcia
==

[sumas  w|[CESABSR 2022 w |

2P 3P 1P REE FP TAP
No Jugador P5 M Al % AL % Al % D o T ™5 cmpeBPBRE o EFFPTS
4  JOSE ANGEL PADILLA 33120000 951 176 242 23 2 7 1 13 10 18
5 ADRIAN GARCIA GARCIA 32 4344
&  MARIO HERMANDEZ ROS 33 11508 843 1846 0M 1610 26 3 2 3 14 2 16
7 GARMEN HERMANDEZ ROS 3 3 11236 225 &0 06 16 12 2 1 24 5 1 4
& JORGE CERDAD 21 26:45 1 1 1 2
9  ADELA GUILLEN 3 3626
10 DESTINY AGHO 33 TH45 518 278 26 8 4 4 1 10
11 CARLA CHEVILLET 3 2343
12 FRANCISCO CARAVACA 3 4453 oM 3 3 1 11 2
Equipo 20 3 23 1 18 5
Total 3 241138 17.4 o0/ 7327 100 17 18 5 76 18 1 48
Estadisticas del rival 3 54/174 31.0 1/3 333 3/11 273 84 49 133 35 5 17 51 47 1 1 149 114
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STREAMING ENCUENTROS

https://www.tupuedestv.com/cesa-2022-tres-cantos-madrid/

BSR | Campeonato Espafia Escolar BSR

"
CESA 2022 - Tres Cantos - Madrid

CAMPEONATO DE ESF‘.&@& BSR DE CAMPEOMNATO DE ESPA@A BSR DE CAMPEOMATO DE ESPAN__A BSR DE
SELECCIONES AUTONOMICAS SELECCIOMES AUTONOMICAS SELECCIOMES AUTOMNOMICAS
ESCOLAR - DOMINGO MANANA, ESCOLAR - SABADO MAMANA ESCOLAR - SABADO TARDE
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